[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  21 июня 2024 г.  №  2124

В соответствии с Законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», Законом Ленинградской области от 13.10.2006 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 15.05.2024 № 1630 «Об утверждении перечней должностных лиц администрации Лужского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее ‒ Постановление) следующие изменения.

1.1. Перечень должностных лиц администрации Лужского муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз                                                                    «Об административных правонарушениях» (приложение 1 к Постановлению) дополнить строкой 11 следующего содержания:
	11.
	Райгородский Борис Аркадьевич, председатель комитета по вопросам безопасности
	По статье 7.17 (в отношении должностных, юридических и физических лиц, за исключением лиц, указанных в абзаце шестнадцатом                 части 1 статьи 1.9)

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: адм. комиссия, орг. отдел, комитета по вопросам безопасности, прокуратура.
О внесении изменений

в постановление                                                                  от 15.05.2024 № 1630